
МИНИСТЕРСТВО   НА   ОБРАЗОВАНИЕТО   И   НАУКАТА 
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО СЕЛСКО СТОПАНСТВО “ВАСИЛ ЛЕВСКИ” 

гр.Първомай, ул.”Бр.Миладинови”-север № 53
А
,    

 
тел./факс: 0336/6- 29-12-директор,    e-mail: pgss_parvomai@abv.bg 

 

ЗАПОВЕД 

№  227 от 05.11.2015г. 
 

На основание чл. 147, чл.82 от ППЗНП, Наредба № 3 от 15.04.2003 г. за системата на 
оценяване, учебни планове, утвърдени със Заповед № РД 09-1050 от 28.07.2011 г.  на 
Министъра на образованието, младежта и науката за задочно обучение по професия Фермер, 
специалност Земеделец и Заповед № 821 от 02.09.2015 г. за определяне график на учебното 
време през учебната 2015/2016 година. 

 
 

УТВЪРЖДАВАМ: 
І.График на учебните занятия на учениците от IX клас, 

 задочна форма на обучение, 
 професия Фермер, специалност Земеделец, сесия ноември-декември 2015г. 

 

Дата Учебен предмет Преподавател Заместник 
Хора

риум  
Час Каб. 

09.11.15 г. Информатика  М. Калинова      Ш.Неджиб 6 14.30-19.30 21 

10.11.15 г. Информатика М. Калинова      Ш.Неджиб 5 14.30-18.45 21 

11.11.15 г. История и цивилизация Е. Благоева          А. Петрова 6 14.30-19.30 21 

12.11.15 г. История и цивилизация Е. Благоева          А. Петрова 6 14.30-19.30 21 

13.11.15 г. История и цивилизация Е. Благоева          А. Петрова 6 13.30-18.30 21 

16.11.15 г. История и цивилизация  Е. Благоева        А. Петрова 4 14.30-18.00 21 

Техническо чертане Г.Диневски         К.Петров 2 18.00-19.30 16 

17.11.15 г. Техническо чертане Г.Диневски         К.Петров 6 14.30-19.30 16 

18.11.15 г. Техническо чертане Г.Диневски         К.Петров 6 14.30-19.30 16 

19.11.15 г. Техническо чертане Г.Диневски         К.Петров 6 14.30-19.30 16 

20.11.15 г. Математика Г.Демирев З.Манолова 6 13.30-18.30 21 

23.11.15 г. Математика Г.Демирев З.Манолова 5 14.30-18.45 21 

24.11.15 г. Математика Г.Демирев З.Манолова 5 14.30-18.45 21 

25.11.15 г. Математика Г.Демирев З.Манолова 5 14.30-18.45 21 

26.11.15 г. КОНСУЛТАЦИИ 

27.11.15 г. КОНСУЛТАЦИИ 

 

ІІ.График на изпитите на учениците от IX клас,задочна форма на обучение, 
 професия Фермер, специалност Земеделец, сесия ноември-декември 2015г. 

 

Дата Учебен предмет Час Кабинет 

30.11.2015 Информатика     14.30 21 

01.12.2015 Математика      14.30 21 

02.12.2015 История и цивилизация      14.30 21 

03.12.2015 Техническо чертане      14.30 21 

 
Настоящата заповед да се сведе до знанието на лицата и ЗАС, срещу подпис,на  учениците 

чрез информационните табла в училището. 

 
Росица Генова 

Директор на ПГСС „Васил Левски”  

гр. Първомай



МИНИСТЕРСТВО   НА   ОБРАЗОВАНИЕТО   И   НАУКАТА 
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО СЕЛСКО СТОПАНСТВО “ВАСИЛ ЛЕВСКИ” 

гр.Първомай, ул.”Бр.Миладинови”-север № 53
А
,    

 
тел./факс: 0336/6- 29-12-директор,    e-mail: pgss_parvomai@abv.bg 

 

ЗАПОВЕД 

№ 228 от 05.11.2015г. 
 
На основание чл. 147, чл.82 от ППЗНП, Наредба № 3 от 15.04.2003 г. за системата на 

оценяване, учебни планове, утвърдени със Заповед № РД 09-1050 от 28.07.2011 г.  на Министъра 
на образованието, младежта и науката за задочно обучение по професия Фермер, специалност 
Земеделец и Заповед № 821 от 02.09.2015 г. за определяне график на учебното време през 
учебната 2015/2016 година. 

 
УТВЪРЖДАВАМ: 

І.График на учебните занятия на учениците от X клас, 
 задочна форма на обучение, 

 професия Фермер, специалност Земеделец, сесия ноември-декември 2015г. 

 
ІІ.График на изпитите на учениците от X клас,задочна форма на обучение, 

 професия Фермер, специалност Земеделец, сесия ноември-декември 2015г. 
 

Дата Учебен предмет Час Кабинет 

30.11.2015 Руски език 14.30 17 

01.12.2015 История и цивилизация 14.30 17 

02.12.2015 Етика и право 14.30 17 

03.12.2015 География и икономика 14.30 17 
 

  Настоящата заповед да се сведе до знанието на лицата и ЗАС, срещу подпис,на  учениците чрез 
информационните табла в училището. 

 
 Росица Генова 

Директор на ПГСС „Васил Левски”  

гр. Първомай 

 
 
 

Дата Учебен предмет Преподавател Заместник 
Хора 

риум  
Час Каб. 

09.11.15 г. Руски език С. Николова Р. Димитрова 6 14.30 -19.30 22 

10.11.15 г. Руски език С. Николова Р. Димитрова 6 14.30 -19.30 22 

11.11.15 г. Руски език С. Николова Р. Димитрова 6 14.30 -19.30 22 

12.11.15 г. Руски език С. Николова   Р. Димитрова  2 14.30 -16.00 22 

Етика и право Г. Петрова  Ж. Стоянова 3 16.00 -18.00 22 

13.11.15 г. Етика и право Г. Петрова Ж. Стоянова 6 13.30 -18.30 22 

16.11.15 г. Етика и право Г. Петрова Ж. Стоянова 6 14.30 -19.30 22 

17.11.15 г. География и икономика Е. Благоева М. Петкова 6 14.30 -19.30 22 

18.11.15 г. География и икономика Е. Благоева М. Петкова 5 14.30 -18.45 22 

19.11.15 г. География и икономика Е. Благоева М. Петкова 5 14.30 -18.45   22 

20.11.15 г. История и цивилизация А. Петрова Е. Благоева 6 13.30 -18.30 22 

23.11.15 г. История и цивилизация А. Петрова Е. Благоева 6 14.30 -19.30 22 

24.11.15 г. История и цивилизация А. Петрова Е. Благоева 5 14.30 -18.45 22 

25.11.15 г. История и цивилизация А. Петрова Е. Благоева 5 14.30 -18.45 22 

26.11.15 г. КОНСУЛТАЦИИ 

27.11.15 г. КОНСУЛТАЦИИ 



МИНИСТЕРСТВО   НА   ОБРАЗОВАНИЕТО   И   НАУКАТА 
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО СЕЛСКО СТОПАНСТВО “ВАСИЛ ЛЕВСКИ” 

гр.Първомай, ул.”Бр.Миладинови”-север № 53
А
,    

 
тел./факс: 0336/6- 29-12-директор,    e-mail: pgss_parvomai@abv.bg 

 

ЗАПОВЕД 

№ 229 от 05.11.2015г. 
 

На основание чл. 147, чл.82 от ППЗНП, Наредба № 3 от 15.04.2003 г. за системата на 
оценяване, учебни планове, утвърдени със Заповед № РД 09-1050 от 28.07.2011 г.  на Министъра 
на образованието, младежта и науката за задочно обучение по професия Фермер, специалност 
Земеделец и Заповед № 821 от 02.09.2015 г. за определяне график на учебното време през 
учебната 2015/2016 година. 

УТВЪРЖДАВАМ: 
І.График на учебните занятия на учениците от XІ клас, 

 задочна форма на обучение, 
Фермер, специалност Земеделец, сесия ноември-декември 2015г. 

 

Дата Учебен предмет Преподавател Заместник 
Хора

риум  
Час Каб. 

09.11.15 г. Български език и 

литература 

Е.Въцова           Р. Димитрова 6 14.30-19.30 23 

10.11.15 г. 
Български език и 

литература 

Е.Въцова           Р. Димитрова 6 14.30-19.30 23 

11.11.15 г. Български език и 

литература 

Е.Въцова           Р. Димитрова 6 14.30-19.30 23 

12.11.15 г. Български език и 

литература 

Е.Въцова           Р. Димитрова 6 14.30-19.30 23 

13.11.15 г. Български език и 

литература 

Е.Въцова           Р. Димитрова 6 13.30-18.30 23 

16.11.15 г. Животновъдство В. Василев        В.Кичукова 6 14.30-19.30 23 

17.11.15 г. Животновъдство В. Василев        В.Кичукова 6 14.30-19.30 23 

18.11.15 г. Животновъдство В. Василев        В.Кичукова 6 14.30-19.30 23 

19.11.15 г. Животновъдство  В. Василев        В.Кичукова 6 14.30-19.30 23 

20.11.15 г. Животновъдство В. Василев        В.Кичукова 6 13.30-18.30 23 

23.11.15 г. Животновъдство  В.Василев         В.Кичукова 4 14.30-16.00 23 

 Растениевъдство –

уч.практ. 

Г. Кирев              Д. Сулева 2 16.00-19.30 Уч.р

аб 

24.11.15 г. Растениевъдство - уч. 

практ. 

Г. Кирев              Д. Сулева 6 14.30-19.30 Уч.р

аб 

25.11.15 г. Растениевъдство - уч. 

практ 

Г. Кирев              Д. Сулева 6 14.30-19.30 Уч. 

раб 

26.11.15 г. Растениевъдство - уч. 

практ 

Г. Кирев              Д. Сулева 6 14.30-19.30 23 

27.11.15 г. КОНСУЛТАЦИИ 

ІІ.График на изпитите на учениците от XІ клас,задочна форма на обучение, 
 професия Фермер, специалност Земеделец, сесия ноември-декември 2015г. 

 

Дата Учебен предмет Час Кабинет 

30.11.2015 Животновъдство       14.30 14 

01.12.2015 Български език и литература       14.30 14 

02.12.2015 Растениевъдство – уч. практика       14.30     Уч. работилница 

 
Настоящата заповед да се сведе до знанието на лицата и ЗАС, срещу подпис,на  учениците 

чрез информационните табла в училището. 

 
 Росица Генова 

Директор на ПГСС „Васил Левски”  

гр. Първома



МИНИСТЕРСТВО   НА   ОБРАЗОВАНИЕТО   И   НАУКАТА 
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО СЕЛСКО СТОПАНСТВО “ВАСИЛ ЛЕВСКИ” 

гр.Първомай, ул.”Бр.Миладинови”-север № 53
А
,    

 
тел./факс: 0336/6- 29-12-директор,    e-mail: pgss_parvomai@abv.bg 

 

ЗАПОВЕД 

№ 230 от 05.11.2015г. 
 

На основание чл. 147, чл.82 от ППЗНП, Наредба № 3 от 15.04.2003 г. за системата на 
оценяване, учебни планове, утвърдени със Заповед № РД 09-1050 от 28.07.2011 г.  на Министъра 
на образованието, младежта и науката за задочно обучение по професия Фермер, специалност 
Земеделец и Заповед № 821 от 02.09.2015 г. за определяне график на учебното време през 
учебната 2015/2016 година. 

УТВЪРЖДАВАМ: 
І.График на учебните занятия на учениците от XII клас задочна форма на обучение, 

Фермер, специалност Земеделец, сесия ноември-декември 2015г. 

Дата Учебен предмет Преподавател Заместник 
Хора 

риум  
Час Каб. 

09.11.15 г. ЗИП Български език и 

литература 

Р.Димитрова 

 

Е.Въцова 5 14.30 -18.45 26 

10.11.15 г. 
ЗИП Български език и 

литература 

Р.Димитрова 

 

Е.Въцова 5 14.30 -18.45 26 

11.11.15 г. Селскостопанска.техника-

уч.практ. 

А.Чешмеджиева Д. Янков 6 14.30 -19.30 Уч.р

аб 

12.11.15 г. Селскостопанска.техника-

уч.практ. 

А.Чешмеджиева Д. Янков 6 14.30 -19.30 Уч.р

аб 

13.11.15 г. Селскостопанска.техника-

уч.практ. 

А.Чешмеджиева Д. Янков 5 13.30 -17.45 Уч.р

аб 

16.11.15 г. Растениевъдство Р. Генова Д. Сулева 5 14.30 -18.45 18 

17.11.15 г. Растениевъдство Р. Генова Д. Сулева 5 14.30 -18.45 18 

18.11.15 г. Български език и 

литература 

Е. Въцова Р.Димитрова 6 14.30 -19.30 26 

19.11.15 г. Растениевъдство Р. Генова Д. Сулева 5 14.30 -18.45 18 

20.11.15 г. Български език и 

литература 

Е. Въцова Р.Димитрова 6 13.30 -18.30 26 

23.11.15 г. Български език и 

литература 

Е. Въцова Р.Димитрова 5 14.30 -18.45 26 

24.11.15 г. Български език и 

литература 

Е. Въцова Р.Димитрова 5 14.30 -18.45 26 

25.11.15 г. КОНСУЛТАЦИИ 

26.11.15 г. КОНСУЛТАЦИИ 

27.11.15 г. КОНСУЛТАЦИИ 

ІІ.График на изпитите на учениците от XII клас задочна форма на обучение, 

Фермер, специалност Земеделец, сесия ноември-декември 2015г. 

Дата Учебен предмет Час Кабинет 

30.11.2015 ЗИП Български език и литература      14.30 13 

01.12.2015 Растениевъдство      14.30 13 

02.12.2015 Български език и литература      14.30 13 

03.12.2015 Селскостопанска техника-уч.практ      14.30 Уч.работилница 
 

  Настоящата заповед да се сведе до знанието на лицата и ЗАС, срещу подпис,на  учениците чрез 
информационните табла в училището. 

 Росица Генова 

Директор на ПГСС „Васил Левски”  

гр. Първомай 


